FICHE HORAIRES ET ITINERAIRE

A COMPTER DU
2 SEPTEMBRE 2021

LES ADRETS DE L’ESTEREL - FREJUS -

SAINT-RAPHAEL
Les Adrets 'lUbac < Gares routieres

par la Tour de Mare et le lycée Camus g |} |




LES ADRETS DE L’ESTEREL

LES ADRETS L'UBAC
VIOLON

PLANESTEL

HAMEAU DE MARRAS

LOGIS DE PARIS
FREJUS

ROUTE DE CANNES
DESTREMEAU
MUSCADIERE NORD
LES BOSQUETS

PINEDE ROMANE

XVe CORPS
VILLA MARIE

SECURITE SOCIALE



LES JARDINS DE CESAR TASSIGNY DONNADIEU

HELIOTROPE LE LIGURE
LE COUNILIER L’EGLISE
MEMORIAL D’INDOCHINE LA GABELLE

LYCEE GALLIENI SAINT-RAPHAEL

LYCEE CAMUS MARECHAL LECLERC
LES ACACIAS SALLE ROCHE
COLLEGE A. LEOTARD LYCEE SAINT-EXUPERY
HOPITAL BONNET gﬂgg—:gg%e%
ANDRE LEOTARD B o
LES CHENES @
PARKING RELAIS SAINTE-CROIX
XVe CROIX
FREJUS GARE ROUTIERE a



CIRCULE A COMPTER DU ‘ “ ‘ ‘ ‘

PERIODE SCOLAIRE
HORAIRES DU AU (SAUF JOURS FERIES)

LES ADRETS L'UBAC — LYCEE CAMUS — FREJUS GARE
ROUTIERE - SAINT-RAPHAEL GARE ROUTIERE

LES ADRETS L'UBAC 6:55 iZ£55 13:00
6:57 7:57 | 13:02
6:59 @ 7:59 13:04
7:00 | 8:.00 | 13:05
7:02 802  13:07

VIOLON
LES ADRETS PLANESTEL
HAMEAU DE MARRAS

) 1) 1) 1) o

LES ADRETS LOGIS DE PARIS

ROUTE DE CANNES 7:16 816 | 13:21
DESTREMEAU 717 817 13:22
MUSCADIERE NORD 77 817 | 13:22
LES BOSQUETS 718 8:18 13:23
PINEDE ROMANE 7:18 818 | 13:23
LES JARDINS DE CESAR 719 819 | 13:24
HELIOTROPE 719 819 | 13:24

LE COUNILLIER 7:20 | 820 | 13:25

MEMORIAL D'INDOCHINE 7:21 8:21 13:26



-—
: Arrét également
desservi par Allo
Bus, service de
transport a la
demande

LYCEE GALLIENI
LYCEE CAMUS
LES ACACIAS
COLLEGE LEOTARD
HOPITAL BONNET
ANDRE LEOTARD
LES CHENES
PARKING RELAIS STE-CROIX
XVe CORPS
FREJUS GARE ROUTIERE
XVe CORPS
VILLA MARIE
SECURITE SOCIALE
TASSIGNY DONNADIEU
LE LIGURE
L'EGLISE
LA GABELLE
MARECHAL LECLERC
SALLE ROCHE
LYCEE SAINT-EXUPERY
SAINT-RAPHAEL GARE ROUTIERE

7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:28
7:30
7:31

8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:28
8:30
8:31
8:32
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:38
8:39
8:40
8:42
8:45

13:27
13:28
13:29
13:30
13:31

13:32
13:33
13:33
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41

13:42
13:43
13:43
13:44
13:45
13:47
13:50

Horaires calculés
dans des conditions
normales de circulation
sans tenir compte
d’éventuels bouchons,
accidents, travaux...
Prévoir une marge de
sécurité.



CIRCULE A COMPTER DU
PERIODE SCOLAIRE
HORAIRES DU AU (SAUF JOURS FERIES)

FREJUS GARE ROUTIERE —> LYCEEE CAMUS
- LES ADRETS L'UBAC

FREJUS GARE ROUTIERE 12:05 | 17:40 | 18:40
XVe CORPS 12:06 | 17:41 | 18:41
PARKING RELAIS STE-CROIX 12:07 | 17:42 | 18:42
LES CHENES 12:07 | 17:42 | 18:42
ANDRE LEOTARD 12:08 | 17:43 | 18:43
HOPITAL BONNET 12:09 | 17:44 | 18:44
COLLEGE LEOTARD 1211 | 17:46 | 18:46
LES ACACIAS 1212 | 17:47 | 18:47
LYCEE CAMUS 1213 | 17:48 | 18:48
LYCEE GALLIENI 12:14 | 17:49 | 18:49
MEMORIAL D'INDOCHINE 12:14 | 17:49 | 18:49
LE COUNILLIER 1215 | 17:50 | 18:50
HELIOTROPE 12:15 | 17:50 | 18:50

LES JARDINS DE CESAR 12:16 17:51 18:51



PINEDE ROMANE
LES BOSQUETS
MUSCADIERE NORD
DESTREMEAU
ROUTE DE CANNES

LES ADRETS LOGIS DE PARIS

=

HAMEAU DE MARRAS =)
LES ADRETS PLANESTEL g
VIOLON g

LES ADRETS L'UBAC =)

12:16
12:17
12:17
12:18
12:18
12:33
12:34
12:36
12:38
12:41

17:51
17:52
17:52
17:53
17:53
18:08
18:09
18:m
18:13
18:16

18:51
18:52
18:52
18:53
18:53
19:08
19:09
19m
19:13
19:16

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sans tenir compte
d’éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

—
: Arrét également desservi par Allo Bus, service de transport a la demande

AUX ARRETS,
JE FAIS SIGNE
AU CONDUCTEUR

JE VALIDE MON PASS

MEME EN CAS DE CORRESPONDANCE

LE TICKET

1 ACHETE

ABORD AUSSI |

LES «PASS» SONT
RECHARGEABLES

ILFAUT DONCLES CONSERVER AVEC SOIN.



Ne pas jeter sur la voie publique.

N\g2lolus g

cavem

© AGENCES COMMERCIALES

FREJUS 04 94 53 78 46

Du lundi au vendredi, de 8h30 a 12h00 et de 14h00
a17h30.

SAINT-RAPHAEL 04 94 4452 70

Du lundi au vendredi, de 8h00 a 12h00 et de 14h00
a 17h45. Le samedi de 8h00 a 12h00 (uniquement en
Septembre).

WWW.AGGLOBUS-CAVEM.FR

Retrouvez I'ensemble des dépositaires AggloBus-Cavem
dans la rubrique « Tarifs et points de vente ».

Scannez-moi !
Accédez directement au site internet
AGGLOBUS-CAVEM en scannant ce QRCODE.

9 NOUVEAU !

Géolocalisation, info trafic, temps d’attente,

restez informés en temps réel avec
I'application AggloBus-Cavem.

=)

Q ’ Disponible sur Apple Store et Google Play.

Ne2los &

HEHOCOM - Edition Septembre 2021



